
СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

19 сентября 2019 г. №27 п.г.т. Уруссу

О досрочном прекращении полномочий 
Руководителя Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 37 Федерального закона от 
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики 
Татарстан от 28.07.2004 г. № 45 ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», пунктом 4 статьи 47 и подпунктом 2 пункта 1 статьи 51 Устава 
муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики 
Татарстан» утвержденный решением Совета района от 11.09.2015 г. № 43, 
рассмотрев заявление Самониной С.П. об отставке по собственному желанию, 
Совет Ютазинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Руководителя Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района Самониной Светланы Петровны с 
19 сентября 2019 года, в связи с отставкой по собственному желанию.


